Descrição da infração: Não recolhimento do ISS retido.
Infração: Art. 77 e 80 e parágrafo 2° do art. 60 da lei 

3750/71.
Penalidade: Acréscimos legais de acordo com o artigo 

216 da lei 3750/71.
Valor da notificação atualizado até novembro/2015: 

R$221,40(Duzentos e vinte e um reais e quarenta centavos).
O autuado não foi localizado para assinar o documento 

acima citado.
Prazo para pagamento: 30 dias a partir da publicação.
Prazo para defesa: 30 dias a partir da publicação, con-

forme artigo 182 da Lei nº 3.750/1.971 e alterações poste-

[...]

Trabalho
Seção de Ingresso, Acesso e Movimentação de Pessoal
Riachuelo nº 104, Centro – Santos –SP
Telefone: 3213-7166.

Infração: Art. 77 e 80 e parágrafo 2° do art. 60 da lei 
3750/71.

Penalidade: Artigo 81, Inc. IV da lei 3750/71.
Valor do auto: R$186,36(Cento e oitenta e seis reais e 

trinta e seis centavos).
O autuado não foi localizado para assinar  o documento 

acima citado.
Prazo para pagamento: 30 dias a partir da publicação.
Prazo para defesa: 30 dias a partir da publicação, con-

forme artigo 182 da Lei nº 3.750/1.971 e alterações poste-

[...]

Descrição da infração: Não recolhimento do ISS retido.
Infração: Art. 77 e 80 e parágrafo 2° do art. 60 da lei 

3750/71.
Penalidade: Acréscimos legais de acordo com o artigo 

216 da lei 3750/71.
Valor da notificação atualizado até novembro/2015: 

R$1.646,06(Hum mil, seiscentos e quarenta e seis reais e seis 
centavos).

O autuado não foi localizado para assinar o documento 
acima citado.

Prazo para pagamento: 30 dias a partir da publicação.
Prazo para defesa: 30 dias a partir da publicação, con-

forme artigo 182 da Lei nº 3.750/1.971 e alterações poste-

[...]

SERVIÇOS LTDA, Inscrição Municipal nº148.255-9, situado 
à AV. WASHINGTON LUÍS, 9.

Data da lavratura: 03/11/2015.
Descrição da infração: Não recolhimento do ISS retido.
Infração: Art. 77 e 80 e parágrafo 2° do art. 60 da lei 

3750/71.
Penalidade: Artigo 81, Inc. IV da lei 3750/71.
Valor do auto: R$1.068,87(Hum mil e sessenta e oito 

reais e oitenta e sete centavos).
O autuado não foi localizado para assinar  o documento 

acima citado.
Prazo para pagamento: 30 dias a partir da publicação.
Prazo para defesa: 30 dias a partir da publicação, con-

forme artigo 182 da Lei nº 3.750/1.971 e alterações poste-

[...]

Descrição da infração: Não recolhimento do ISS retido.
Infração: Art. 77 e 80 e parágrafo 2° do art. 60 da lei 

3750/71.
Penalidade: Acréscimos legais de acordo com o artigo 

216 da lei 3750/71.
Valor da notificação atualizado até novembro/2015: 

R$581,53 (Quinhentos e oitenta e um reais e cinquenta e três 
centavos).

O autuado não foi localizado para assinar o documento 
acima citado.

Prazo para pagamento: 30 dias a partir da publicação.
Prazo para defesa: 30 dias a partir da publicação, con-

forme artigo 182 da Lei nº 3.750/1.971 e alterações poste-

[...]

Descrição da infração: Não recolhimento do ISS retido.
Infração: Art. 77 e 80 e parágrafo 2° do art. 60 da lei 

3750/71.
Penalidade: Acréscimos legais de acordo com o artigo 

216 da lei 3750/71.
Valor da notificação atualizado até novembro/2015: 

R$1.369,36 (Hum mil, trezentos e sessenta e nove reais e trin-
ta e seis centavos).

O autuado não foi localizado para assinar o documento 
acima citado.

Prazo para pagamento: 30 dias a partir da publicação.
Prazo para defesa: 30 dias a partir da publicação, confor-

me artigo 182 da Lei nº 3.750/1.971 e alterações posteriores.

[...]

SERVIÇOS LTDA, Inscrição Municipal nº148.255-9, situado 
à AV. WASHINGTON LUÍS, 9.

Data da lavratura: 12/11/2015.
Descrição da infração: Não recolhimento do ISS retido.
Infração: Art. 77 e 80 e parágrafo 2° do art. 60 da lei 

3750/71.
Penalidade: Artigo 81, Inc. IV da lei 3750/71.
Valor do auto: R$1.131,70(Hum mil, cento e trinta e um 

reais e setenta centavos).
O autuado não foi localizado para assinar  o documento 

acima citado.
Prazo para pagamento: 30 dias a partir da publicação.
Prazo para defesa: 30 dias a partir da publicação, confor-

me artigo 182 da Lei nº 3.750/1.971 e alterações posteriores.